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LG 32QN650-B monitor de computadora 81.3 cm (32") 2560 x 1440
Pixeles Quad HD LED Negro

Marca : LG

Nombre del producto : 32QN650-B

Codigo del producto: 32QN650-B

LG 32QN650-B. Diagonal de la pantalla: 81.3 cm (32"), Resolucién de la pantalla: 2560 x 1440 Pixeles,
Tipo HD: Quad HD, Tecnologia de visualizacién: LED, Tiempo de respuesta: 5 ms, Relacion de aspecto
nativa: 16:9, Angulo de visién, horizontal: 178°, Angulo de visién, vertical: 178°. montaje VESA, Ajustes

de altura. Color del producto: Negro

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Resolucion de la pantalla *
Tipo HD *

Relacién de aspecto nativa *
Tecnologia de visualizacién *
Tipo de panel *

Pantalla tactil *

Brillo de la pantalla (tipico)
Tiempo de respuesta

Forma de la pantalla *
Razén de contraste (tipica) *

Méxima velocidad de actualizacion *

Angulo de visién, horizontal
Angulo de visién, vertical

Numero de colores de la pantalla *
Tamafio de pixel

Cobertura sRGB (tipica)

Desempeiio
NVIDIA G-SYNC *

AMD FreeSync *

Tecnologia Flicker free (reduce el
parpadeo de la pantalla)

Multimedia

Altavoces incorporados *
Cémara incorporada *

Disefo

Posicionamiento de mercado *
Color del producto *

Puertos e Interfaces

Concentrador USB integrado *
Puerto DVI

HDMI *

NUmero de puertos HDMI
Cantidad de DisplayPorts

81.3 cm (32")

2560 x 1440 Pixeles
Quad HD

16:9

LED

IPS

X

350 cd / m?

5ms

Plana

1000:1

75 Hz

178°

178°

1.07 mil millones de colores
0.2727 x 0.2727 mm
99%

<

Juego
Negro

Puertos e Interfaces
Entrada de audio
Salida de auriculares *
Ergonomia

montaje VESA *

Interfaces de montaje de panel
Ajustes de altura *

Ajuste de la inclinacion

Control de energia

Clase de eficiencia energética (SDR)
*

Clase de eficiencia energética
(HDR) *

Consumo de energia (SDR) por
1000 horas *

Consumo de energia (HDR) por
1000 horas *

Consumo energético *
Consumo de energia (max.)
Consumo de energia (apagado)
Voltaje de entrada AC
Frecuencia de entrada AC
Escala de eficiencia energética

Peso y dimensiones

Ancho del dispositivo (con soporte)
Largo (con soporte)

Alto (con soporte)

Peso (con soporte)

Ancho (sin base)

Profundidad (sin base)

Altura (sin base)

Peso (sin base)

Sustentabilidad

Cédigo del Registro Europeo de
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39 kWh

41 kWh

36 W
45 W
0.3W
100 - 240V
50 - 60 Hz
DeAaG

716.3 mm
226.1 mm
596.9 mm
8.21 kg
716.3 mm
45.7 mm
419.1 mm
6.3 kg
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